

**Årsredovisning för**  
**44:ans Bygghandel AB**

556497-5257

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Per Nilsson  
Styrelseledamot

2023-05-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 44:ans Bygghandel AB, 556497-5257, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ystad bedriver försäljning av byggmaterial och byggprodukter, maskinuthyrning samt byggverksamhet genom dotterbolaget Glemmingebro Bygg AB.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	151 325	518 508	370 335	491 675
Resultat efter finansiella poster	-24 513	-77 981	-69 459	-43 820
Soliditet %	89	61	63	66

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat under året pga minskad orderingång.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	439	304 693	-7 981
Balanseras i ny räkning			-7 981	7 981
Årets resultat				1 775 487
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>439</b>	<b>296 712</b>	<b>1 775 487</b>

#### Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 500.000kr (500.000kr).

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	296 712
Årets resultat	1 775 487
<b>Summa</b>	<b>2 072 199</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Återbetalning av aktieägartillskott	500 000
Balanseras i ny räkning	1 572 199
<b>Summa</b>	<b>2 072 199</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	151 325	518 508
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		65 000	40 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>216 325</b>	<b>558 508</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
	2		
Råvaror och förnödenheter		-207 669	-537 162
Övriga externa kostnader		-21 109	-45 725
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 000	-19 400
Övriga rörelsekostnader		0	-34 062
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-240 778</b>	<b>-636 349</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-24 453</b>	<b>-77 841</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-140
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-60</b>	<b>-140</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-24 513</b>	<b>-77 981</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		1 800 000	70 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 800 000</b>	<b>70 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 775 487</b>	<b>-7 981</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 775 487</b>	<b>-7 981</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	12 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>12 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	300 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>300 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>300 000</b>	<b>62 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		185 000	120 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>185 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 950	416 920
Fordringar hos koncernföretag		1 800 000	0
Övriga fordringar		0	13 044
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 801 950</b>	<b>429 964</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		145 463	35 714
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>145 463</b>	<b>35 714</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 132 413</b>	<b>585 678</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 432 413</b>	<b>647 678</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		439	439
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 439</b>	<b>100 439</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		296 712	304 693
Årets resultat		1 775 487	-7 981
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 072 199</b>	<b>296 712</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 172 638</b>	<b>397 151</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	984
Skulder till koncernföretag		0	30 000
Övriga skulder		253 775	214 543
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>259 775</b>	<b>250 527</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 432 413</b>	<b>647 678</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar})$

### Not 2 Övriga upplysningar till resultaträkningen

Inköp och försäljning mellan koncernföretag (kkkr)

Årets inköp från koncernföretag 0(0)

Årets försäljning till koncernföretag 75(51)

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	514 229	814 724
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-246 887	-300 495
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>267 342</b>	<b>514 229</b>
Ingående avskrivningar	-502 229	-741 262
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	246 887	258 433
Årets avskrivningar	-12 000	-19 400
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-267 342</b>	<b>-502 229</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>12 000</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	250 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>300 000</b>	<b>50 000</b>

### Innehav av andelar i koncernföretag

#### Uppgifter om dotterföretagen

<i>Dotterföretag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Glemmingebro Bygg AB	556903-1619	Ystad

### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Kapitalandel</i>	<i>Rösträttsandel</i>	<i>Redovisat värde</i>
Glemmingebro Bygg AB	500	300 000	100	100	300 000

## Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 750	71 684
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar		-46 934
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>24 750</b>	<b>24 750</b>
Ingående nedskrivningar	-24 750	-24 750
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-24 750</b>	<b>-24 750</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 6 Eventualförpliktelser

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Eventualförpliktelser	0	0

## Underskrifter

Löderup

*Per Nilsson*

2023-05-16

Per Nilsson

Datum

Styrelseledamot